
UCHWAŁA NR XXXIV/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania parkowi miejskiemu nazwy „Park im. Pary Prezydenckiej Marii i Lecha 
Kaczyńskich”, znajdującemu się na działce nr 71/2 AM-13 obręb Trzebnica. 

Na podstawie  art. 18 ust.1 w związku z art. 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy wyraża zgodę na nadanie parkowi miejskiemu, położonemu w obrębie ulic: 
Obrońców Pokoju, Parkowa i Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka nazwy " Park im. Pary Prezydenckiej Marii 
i Lecha Kaczyńskich." 

§ 2. Granice parku  zaznaczone są na załaczniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2DC58-0207-4A15-9EEA-6A8049D4D33C. Uchwalony Strona 1



Legenda:

N

Granice parku, któremu planuje się nadać nazwę „Park im. Pary 
Prezydenckiej Marii i Lecha Kaczyńskich”

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/367/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 15 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F2DC58-0207-4A15-9EEA-6A8049D4D33C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1

